

奥特莱斯项目污水管道工程

工程

招标控制价

招 标 人：盐城兴北实业投资有限公司

(单位盖章)

造价咨询人：盐城市建业工程咨询有限公司

(单位盖章)

2017年01月03日

奥特莱斯项目污水管道工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 829241.84

(大写): 捌拾贰万玖仟贰佰肆拾壹元捌角肆
分

盐城兴北实业投资有限
招 标 人: 公司
(单位盖章)

盐城市建业工程咨询有
造 价 咨 询 人: 限 公 司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 仓龙成
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 童万春
(签字或盖章)

编 制 人: 1
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 11
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2017年01月03日

复核时间: 2017年01月03日

建设项目招标控制价表

工程名称：奥特莱斯项目污水管道工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	奥特莱斯项目污水管道工程	829241.84		12280.19	17794.2
合计		829241.84		12280.19	17794.2

单项工程招标控制价表

工程名称：奥特莱斯项目污水管道工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	奥特莱斯项目污水管道工程	829241.84		12280.19	17794.2
合计		829241.84		12280.19	17794.2

单位工程招标控制价表

工程名称：奥特莱斯项目污水管道工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	638635.16	
1.1	人工费	142519.18	
1.2	材料费	367287	
1.3	施工机具使用费	66209.49	
1.4	企业管理费	41746.51	
1.5	利润	20872.97	
2	措施项目	30635.36	
2.1	单价措施项目费	7690.79	
2.2	总价措施项目费	22944.57	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	12280.19	
3	其他项目	60000	
3.1	其中：暂列金额	60000	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	17794.2	
5	税金	82177.12	
6	工程造价	829241.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：奥特莱斯项目污水管道工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040501012001	顶管	清单特征： 1、顶管施工 2、钢筋混凝土Ⅱ级管（顶管管材），DN600 3、接口：F型钢套环接口（齿形氯丁橡胶圈） 工作内容： 1、管道顶进 2、管道接口 3、工具管及附属设备安装拆除 4、管内挖、运土及土方提升 5、机械顶管设备调向 6、纠偏、监测 7、触变泥浆制作、注浆 8、洞口止水 9、管道检测及试验 10、集中防腐运输 11、泥浆、土方外运	m	184	1102.71	202898.64	
2	040501001001	混凝土管	清单特征： 1、部位：工作井、接收井内污水管道 2、材质、规格：钢筋混凝土Ⅱ级管（顶管管材），DN600 3、垫层、基础材质及厚度：180° 混凝土管基础，详见图集06MS201-1-19 4、接口方式：F型钢套环接口（齿形氯丁橡胶圈） 工作内容： 1、模板制作、安装、拆除 2、混凝土拌和、运输、浇筑、养护 3、管道铺设 4、管道接口 5、管道检验及试验	m	11	472.87	5201.57	
3	040504001001	骑马井	清单特征： 1、井筒材料：M10水泥砂浆砌MU115砖，详见06MS201-3-27 2、井深、尺寸：Φ1500圆形钢筋混凝土检查井（盖板式）；踏步采用自制包塑钢梯 3、井、盖座：Φ700（ZQ）重型球墨铸铁井盖（座），详见97S501-1-41、43 4、检查井口设防坠网，具体样式由业主定 5、C30钢筋混凝土盖板，配筋详见06MS201-3-29 6、详见设计图纸 工作内容： 1、垫层铺筑 2、模板制作、安装、拆除 3、混凝土拌和、运输、浇筑、养护 4、砌筑、抹面 5、井圈、井盖安装 6、盖板安装 7、踏步制作安装 8、防水、止水 9、管道凿除 10、沉井下沉	座	2	4013.11	8026.22	
4	040504002001	工作井	清单特征： 1、混凝土：C30砼商品砼 2、C25封底砼 3、配筋等详见设计图纸 4、工作井费用包干，结算时不再调整 5、投标人根据施工工艺自行报价 工作内容： 1、垫层铺筑 2、模板制作、安装、拆除 3、混凝土拌和、运输、浇筑、养护 4、沉井下沉 5、降水 6、钢筋制作、安装	座	1	270111.11	270111.11	
5	040504002002	接收井	清单特征： 1、混凝土：C30砼商品砼 2、C25封底砼 3、配筋等详见设计图纸 4、接收井费用包干，结算时不再调整 5、投标人根据施工工艺自行报价 工作内容： 1、垫层铺筑 2、模板制作、安装、拆除 3、混凝土拌和、运输、浇筑、养护 4、沉井下沉 5、降水 6、钢筋制作、安装	座	1	120896.93	120896.93	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
6	040504001002	砌筑井	清单特征: 1、材料:MU10砖 2、井深、尺寸:Φ1250圆形砖污水检查井(盖板式), 详见06MS201-3-24、26; 踏步采用球墨铸铁踏步, 详见97S501-65、67 3、井、盖座:Φ700(ZQ)重型球墨铸铁井盖(座), 详见97S501-1-41、43 4、检查井口设防坠网, 具体样式由业主定 工作内容: 1、垫层铺筑 2、模板制作、安装、拆除 3、混凝土拌和、运输、浇筑、养护 4、砌筑、抹面 5、井圈、井盖安装 6、盖板安装 7、踏步制作安装 8、防水、止水	座	2	4658	9316	
7	040501014001	新旧管道连接	清单特征: 1、原有检查井开洞、连接 工作内容: 连接	处	1	800	800	
8	041001001001	路面拆除并恢复	清单特征: 1、材质:老路路面、路基, 由投标人自行勘察 工作内容: 1、拆除	项	1	15947.36	15947.36	
9	040103001001	井周回填	清单特征: 1、填方材料品种:素土 2、密实度要求:按设计要求 3、填方来源、运距:原土利用 工作内容: 1、回填 2、压实	m3	332.76	13.91	4628.69	
10	040103002001	余方弃置	清单特征: 1、废弃料品种:拆除废料及余土 2、运距:由投标人自行考虑 工作内容: 取料点装料运输至缺方点	m3	51.44	15.72	808.64	
		分部分项合计					638635.16	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	4260.59	4260.59	
2	041107002001	检查井降水(不含工作井、接收井)		项	1	3430.2	3430.2	
		单价措施合计					7690.79	
合计							646325.95	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：奥特莱斯项目污水管道工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			12280.19			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	9694.89			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.4	2585.3			
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.65	10664.38			
8	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					22944.57			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：奥特莱斯项目污水管道工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	60000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		60000		

暂列金额明细表

工程名称：奥特莱斯项目污水管道工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	预留金		60000	
合计			60000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：奥特莱斯项目污水管道工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：奥特莱斯项目污水管道工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：奥特莱斯项目污水管道工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：奥特莱斯项目污水管道工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		17794.2		17794.2
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	729270.52	2	14585.41
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	729270.52	0.34	2479.52
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	729270.52	0.1	729.27
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	747064.72	11	82177.12
合计					99971.32

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 奥特莱斯项目污水管道工程(001)

[illegible]